

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

ABDOULAYE THIAW

Cameroune
Commune - dixinn
CONAKRY

CH-Coris Bank kipé

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 Systeme Alarme anti-intrusion					
Centrale d'alarme 16 zones Focus ou teletex	0%	9 000 000	1	u.	9 000 000
Clavier LCD déporté LCD pour centrale	0%	1 500 000	1	u.	1 500 000
Dectecteur infra rouge 14m	0%	600 000	2	u.	1 200 000
Dectecteur infra rouge 360°	0%	980 000	4	u.	3 920 000
Contact magnetique d'ouverture porte	0%	360 000	5	u.	1 800 000
Bouton poussoir anti-agression (Appel Police)	0%	350 000	3	u.	1 050 000
Pedale fixe	0%	1 500 000	4	u.	6 000 000
Dectecteur sismique	0%	880 000	2	u.	1 760 000
Sirène exterieure metal+ flash	0%	1 500 000	2	u.	3 000 000
Batterie 12V 7Ah (centrale)	0%	250 000	1	u.	250 000
Batterie 12V 7Ah (sirene)	0%	150 000	1	u.	150 000
Câble VGV 3X1.5	0%	10 000	60	u.	600 000
Câble 3 paires 6/10è	0%	12 000	305	u.	3 660 000
Main d'oeuvre et deplacement (Passage des câbles, pose et raccordement electrique mise en service de l'installation et formation des exploitants)	0%	10 000 000	1	ens	10 000 000
1 1 Systeme Alarme anti-intrusion					43 890 000
2 Contrôle d'accès					
Coffret UTL Lenel, IP2 lecteur avec alimentaton 12V4A	0%	17 000 000	2	u.	34 000 000
Coffret UTL module 6 lecteurs avec alimentaton 12V4A	0%	5 000 000	1	u.	5 000 000
Logiciel avec licence 14 lecteurs	0%	2 100 000	1	u.	2 100 000
Lecteur de proximité HID PROXPOINT avec clavier	0%	3 800 000	4	u.	15 200 000
Lecteur de proximité HID PROXPOINT	0%	1 500 000	6	u.	9 000 000
Ventouse à 500kg + signalisation	0%	2 150 000	3	u.	6 450 000
Ventouse à 280kg + signalisation	0%	1 300 000	4	u.	5 200 000
Armature en Z pour ventouse	0%	0	7	u.	0
Gache electrique 12V	0%	600 000	5	u.	3 000 000
Bouton poussoir de libération de porte et gache	0%	250 000	9	u.	2 250 000

BBG vert	0%	650 000	2	u.	1 300 000
Badge prox personnalisé au model	0%	180 000	30	u.	5 400 000
Porte Badge souple avec chaînette	0%	20 000	30	u.	600 000
Coffret d'alimentation 12V 5A	0%	600 000	2	u.	1 200 000
Batterie 12V 7Ah	0%	350 000	2	u.	700 000
Ferme porte force 6 GROOM	0%	550 000	3	u.	1 650 000
Ferme porte force 4-5 GROOM	0%	450 000	12	u.	5 400 000
Ferme porte force 2-3 GROOM	0%	350 000	2	u.	700 000
Câble 3 paires 6/10è	0%	9 500	660	u.	6 270 000
Câble VGV 2X0.75	0%	10 000	660	u.	6 600 000
Fourniture deverse de pose	0%	2 500 000	1	u.	2 500 000
Main d'oeuvre et déplacement (Passage des câbles, pose et raccordement électrique mise en service de l'installation et formation des exploitants)	0%	18 000 000	1	ens	18 000 000
2 2 Contrôle d'accès					132 520 000
* VIDEO SURVEILLANCE	0%	90 100 000	1	u.	90 100 000
PROTECTION INCENDIE + INSTINCTEUR	0%	103 050 000	1	u.	103 050 000
REMISE	0%	-39 560 000	1	u.	-39 560 000

Conditions de règlement: A réception

Total HT	330 000 000
Total TVA	0
Total TTC	330 000 000

Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :

29/09/2023